

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 106 年 04 月份

單位：新臺幣元

科 目	名 稱	編 號	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計			
				實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
						金額	%			金額	%
營業收入		41	958,189,000.00	127,725,244.00	104,005,000.00	23,720,244.00	22.81	416,195,168.00	319,396,000.00	96,799,168.00	30.31
銷售收入		4101	662,029,000.00	57,738,153.00	55,169,000.00	2,569,153.00	4.66	224,016,877.00	220,676,000.00	3,340,877.00	1.51
銷貨收入		410101	662,029,000.00	57,738,153.00	55,169,000.00	2,569,153.00	4.66	224,016,877.00	220,676,000.00	3,340,877.00	1.51
勞務收入		4102	296,160,000.00	69,987,091.00	48,836,000.00	21,151,091.00	43.31	192,178,291.00	98,720,000.00	93,458,291.00	94.67
服務收入		410203	291,840,000.00	69,803,941.00	48,476,000.00	21,327,941.00	44.00	191,397,382.00	97,280,000.00	94,117,382.00	96.75
觀光遊樂收入		410218	4,320,000.00	183,150.00	360,000.00	-176,850.00	-49.13	780,909.00	1,440,000.00	-659,091.00	-45.77
營業成本		51	811,359,000.00	114,516,597.00	91,770,000.00	22,746,597.00	24.79	361,050,401.00	270,454,000.00	90,596,401.00	33.50
銷售成本		5101	515,470,000.00	44,433,882.00	42,956,000.00	1,477,882.00	3.44	168,443,019.00	171,824,000.00	-3,380,981.00	-1.97
銷貨成本		510101	515,470,000.00	44,433,882.00	42,956,000.00	1,477,882.00	3.44	168,443,019.00	171,824,000.00	-3,380,981.00	-1.97
勞務成本		5102	295,889,000.00	70,082,715.00	48,814,000.00	21,268,715.00	43.57	192,607,382.00	98,630,000.00	93,977,382.00	95.28
服務費用		510203	291,840,000.00	69,803,941.00	48,476,000.00	21,327,941.00	44.00	191,397,382.00	97,280,000.00	94,117,382.00	96.75
觀光遊樂費用		510218	4,049,000.00	278,774.00	338,000.00	-59,226.00	-17.52	1,210,000.00	1,350,000.00	-140,000.00	-10.37
營業毛利(毛損)		61	146,830,000.00	13,208,647.00	12,235,000.00	973,647.00	7.96	55,144,767.00	48,942,000.00	6,202,767.00	12.67
營業費用		52	47,216,000.00	3,474,266.00	3,935,000.00	-460,734.00	-11.71	14,164,002.00	15,740,000.00	-1,575,998.00	-10.01
業務費用		5202	16,882,000.00	1,212,077.00	1,407,000.00	-194,923.00	-13.85	4,873,804.00	5,628,000.00	-754,196.00	-13.40
業務費用		520201	16,882,000.00	1,212,077.00	1,407,000.00	-194,923.00	-13.85	4,873,804.00	5,628,000.00	-754,196.00	-13.40
管理費用		5203	26,196,000.00	2,012,019.00	2,183,000.00	-170,981.00	-7.83	8,149,085.00	8,732,000.00	-582,915.00	-6.68
管理費用		520301	26,196,000.00	2,012,019.00	2,183,000.00	-170,981.00	-7.83	8,149,085.00	8,732,000.00	-582,915.00	-6.68
其他營業費用		5298	4,138,000.00	250,170.00	345,000.00	-94,830.00	-27.49	1,141,113.00	1,380,000.00	-238,887.00	-17.31
研究發展費用		529801	1,088,000.00	-	91,000.00	-91,000.00	-100.00	7,330.00	364,000.00	-356,670.00	-97.99
員工訓練費用		529802	250,000.00	25,000.00	21,000.00	4,000.00	19.05	51,614.00	84,000.00	-32,386.00	-38.55
什項營業費用		529898	2,800,000.00	225,170.00	233,000.00	-7,830.00	-3.36	1,082,169.00	932,000.00	150,169.00	16.11
營業利益(損失)		62	99,614,000.00	9,734,381.00	8,300,000.00	1,434,381.00	17.28	40,980,765.00	33,202,000.00	7,778,765.00	23.43
營業外收入		49	5,656,000.00	172,744.00	471,000.00	-298,256.00	-63.32	1,602,216.00	1,884,000.00	-281,784.00	-14.96
其他營業外收入		4998	5,656,000.00	172,744.00	471,000.00	-298,256.00	-63.32	1,602,216.00	1,884,000.00	-281,784.00	-14.96

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 106 年 04 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份		比 較 增 減 (-)		本年度截至本月份累計			
名 稱	編 號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
賠償收入	499802	20,000.00	20,677.00	1,000.00	19,677.00	1,967.70	203,368.00	4,000.00	199,368.00	4,984.20
利息收入	499804	1,500,000.00	150,135.00	125,000.00	25,135.00	20.11	452,485.00	500,000.00	-47,515.00	-9.50
什項收入	499898	4,136,000.00	1,932.00	345,000.00	-343,068.00	-99.44	946,363.00	1,380,000.00	-433,637.00	-31.42
營業外費用	59	1,710,000.00	97,739.00	143,000.00	-45,261.00	-31.65	390,588.00	572,000.00	-181,412.00	-31.72
其他營業外費用	5998	1,710,000.00	97,739.00	143,000.00	-45,261.00	-31.65	390,588.00	572,000.00	-181,412.00	-31.72
匯費、手續費及證券發行費	599802	20,000.00	215.00	1,700.00	-1,485.00	-87.35	492.00	6,800.00	-6,308.00	-92.76
資產報廢損失	599835	690,000.00	-	57,100.00	-57,100.00	-100.00	-	228,400.00	-228,400.00	-100.00
災害損失	599836	10,000.00	-	800.00	-800.00	-100.00	-	3,200.00	-3,200.00	-100.00
停工損失	599837	5,000.00	-	400.00	-400.00	-100.00	-	1,600.00	-1,600.00	-100.00
什項費用	599898	985,000.00	97,524.00	83,000.00	14,524.00	17.50	390,096.00	332,000.00	58,096.00	17.50
營業外利益（損失）	63	3,946,000.00	75,005.00	328,000.00	-252,995.00	-77.13	1,211,628.00	1,312,000.00	-100,372.00	-7.65
稅前淨利（淨損）	64	103,560,000.00	9,809,386.00	8,628,000.00	1,181,386.00	13.69	42,192,393.00	34,514,000.00	7,678,393.00	22.25
所得稅費用（利益）	65	17,605,000.00	1,667,595.00	1,467,000.00	200,595.00	13.67	7,172,706.00	5,868,000.00	1,304,706.00	22.23
所得稅費用（利益）	6501	17,605,000.00	1,667,595.00	1,467,000.00	200,595.00	13.67	7,172,706.00	5,868,000.00	1,304,706.00	22.23
所得稅費用（利益）	650101	17,605,000.00	1,667,595.00	1,467,000.00	200,595.00	13.67	7,172,706.00	5,868,000.00	1,304,706.00	22.23
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	85,955,000.00	8,141,791.00	7,161,000.00	980,791.00	13.70	35,019,687.00	28,646,000.00	6,373,687.00	22.25
本期淨利（淨損）	68	85,955,000.00	8,141,791.00	7,161,000.00	980,791.00	13.70	35,019,687.00	28,646,000.00	6,373,687.00	22.25